



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
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О внесении изменения 
в постановление Администрации 
города от 27.02.2017 № 1134
«Об утверждении перечня частных организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность
по реализации образовательных 
программ дошкольного 
образования, – получателей 
субсидий, объема предоставляемых субсидий на 2017 год»


В соответствии с постановлениями Администрации города от 02.06.2015        № 3706 «Об утверждении порядка предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на возмещение затрат, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на оплату труда работников, осуществляющих деятельность, связанную с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг)», от 26.01.2016 № 464 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возме- щение) затрат на создание условий для осуществления присмотра и ухода                       за детьми, содержания детей в частных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                    «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-  рации»:
1. Внести в постановление Администрации города от 27.02.2017 № 1134     «Об утверждении перечня частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, – получателей субсидий, объема предоставляемых субсидий                       на 2017 год» (с изменениями от 07.09.2017 № 7811, 13.11.2017 № 9683) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно прило-                  жению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.



Заместитель Главы города                                                                           А.А. Жердев































1


Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _________


Объем субсидий
частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ 
дошкольного образования, на возмещение затрат, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на оплату труда работников, осуществляющих 
деятельность, связанную с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг), на финансовое обеспечение 
(возмещение) затрат на создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в частных 
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на 2017 год

(руб.)
	Наименование субсидии,
направления расходов
	Общество
с ограниченной 
ответственностью 
«Негосударственное дошкольное 
учреждение – центр развития ребенка «ГУЛЛИВЕР»
	Общество
с ограниченной 
ответственностью Малое 
инновационное 
предприятие «Центр 
развития 
талантов ребенка»
	Общество
с ограниченной 
ответственностью 
«Наш Малыш»
	Общество
с ограниченной 
ответственностью «Счастливое детство»

	1. Субсидия частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на возмещение затрат, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников 
и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек
(за исключением расходов на оплату труда работников, 
осуществляющих деятельность, связанную с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг), всего, в том числе
	35 249 466
	54 644 199
	18 785 358
	20 379 702

	1.1. Заработная плата
	28 781 895
	41 771 249
	14 007 843
	16 249 260

	1.2. Начисления на выплаты по оплате труда
	5 791 242
	11 872 950
	4 230 369
	3 250 177

	1.3. Учебные расходы
	676 329
	1 000 000
	547 146
	880 265

	2. Субсидия на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на создание условий для осуществления присмотра и ухода 
за детьми, содержания детей в частных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования
	8 532 000
	13 680 000
	4 536 000
	4 896 000




